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Product name

Article

Dimensions

Fleta e té dhénave
uniortools.com

Quantity

Vendosur i Ege, i pérafért 612930

Limé e rrafshét me dorezé

Limé gjysmé e rrumbullakét me dorezé e ashpér
Limé e rrumbullakét me dorezé e ashpér

Limé trekéndésh me dorezé e ashpér

Limé katrore me dorezé e ashpér

762/5B

760HB

761HB

763HB

764HB

765HB

250

250

250

250

250

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Té gjitha dimensionet jané né mm, pesha né gram.Té gjitha

dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerancé.



